公 示

根据《安徽省教育厅关于做好2016年度高校领军人才引进与培育计划项目申报工作的通知》（皖教秘人〔2015〕139号）要求，经专家委员会评审，拟推荐詹文法等23人申报2016年度高校领军人才引进与培育计划项目（名单附后），现予以公示。公示期自2015年9月19日-21日，如有异议，请与人事处联系，联系电话：5300022，电子邮箱：aqsfxy2014@163.com。
1、高校学科（专业）拔尖人才学术资助重点项目（1人）：詹文法。

2、高校优秀青年骨干人才国内外访学研修重点项目（7人）：（1）国外访问研修：李军、段仁燕、黄敏毅、申传胜、王远志；（2）国内访问研修：戴林送、江善和。

3、高校优秀青年人才支持计划重点项目（15人）：黄先军、汪凌、张海、汪孔丰、江飞、黄全灿、安民兵、章林、王志高、项小燕、沈惊宏、万安、张朝龙、章礼华、王爱菊。

特此公示
安庆师范学院

2015年9月19日